令和 6 年 1 月 25 日

お客様各位

えべつ角山パークランド

営業時間及び料金改定のお知らせ

 日頃よりえべつ角山パークランドをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度 2005 年の開場以来、皆さまに楽しんでいただけますよう企業努力を続けてまいりま

したが、施設を維持するためのコスト高騰や人件費の上昇など環境変化により、やむを得ず

料金を改定することをお知らせいたします。

何卒ご理解頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■営業時間   4 月～クローズまで 8：00～16：00

■プレイ料金  会 員  １，１００円（税込）

        優 待  １，４００円（税込）

        一 般  １，７００円（税込）

        団 体  １，１００円（税込）※10 名様以上

■年会費     変更前   新規 4,000 円 / 更新 3,500 円

                              ⇓    ⇓
             個人会員     １，１００円（税込）※入会金不要

        （会員証の交付、お申込み時ポイント 2 個サービス、プレイ料金の割引、

会員同伴の方優待割引、月例会参加費無料）

         シーズン会員 ６６，０００円（税込）※入会金不要

        （プレイバッチの交付、シーズン中のプレイ代無料、

会員同伴の方優待割引、月例会参加費プレイ代無料）

以上